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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

  

NJOFTIMI I KONTRATES 

 

1. Autoriteti kontraktor dhe  adresa:  

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës: Erilda Dibra 

Tel:   +355699473288 

E-mail:   erildadibra@yahoo.com 

Adresa e Internetit: www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra; 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Automjet Teknologjik (kamion) per Grumbullim-Kompaktim-

Shkarkim te mbeturinave dhe konteniere (kosha) te pershtatshem per grumbullimin e 

mbeturinave, per Bashkine Has”. 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-23154-03-27-2022; 

5. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 10,000,000.0 (dhjetëmilion) lekë pa tvsh,  të vëna në 

dispozicion  nga Grandi Japonez dhe Buxheti i bashkisë Has;  

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):CPV Automjet për mbledhjen e plehrave 

me kompaktor (CPV: 34144512-0); Kosha mbeturinash: (CPV 39224340-3);  

7. Afati per realizimin e punimeve:   Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2022.. 

8. Data e zhvillimit te tenderit:  08/04/2022 Ora 14:00 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 08/04/2022 Ora 14:00 

10. Vendi:  Prokurim elektronik ne Web-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 

www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Liman MORINA 
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